
２０２０年６月１日  

同年７月２日（更新） 

 

関 係 各 位 

 

不動産広告の相談対応のお知らせ 

 

新型コロナウイルスによる感染が収束しない状況が続いておりますが、当面の間、

不動産広告の相談対応を下記のとおりとさせていただきます。 

なお、出勤している職員が少ないため、相談等への回答が遅延する場合がございま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 相談対応時間 午前１０時から正午・午後１時から午後４時 

２ 相談方法   ● 原則、電話での対応といたします。  

電話番号 ０３（３２６１）３８１１ 

● なお、電話での事前予約をしていただいた場合に限り来訪相

談にも応じます（ご希望の日時や相談内容によってはお受け

できない場合もございます。また、予約がない場合には、お断

りする場合がございます。）。 

 

※ 来訪される際には安全を確保するために以下の点にご留

意ください。 

① 「熱がある」、「咳が出る」、「体調がすぐれない」等の症

状がある場合には相談に応じられません。 

➁ 必ずマスクを着用してください。 

➂ 受付で手指の消毒をお願いします。 

 

感染状況によっては、来訪相談を取り止める場合がございます。あらかじめ、ご了

承ください。 

以上 


